Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Zerówka

	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty


	1
	Michalik
	Aleksandra
	0
	2
	6.08,77
	1
	10


Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 1 i 2 – chłopcy

	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty


	1
	Murańka
	Krzysztof
	2b
	1
	2.56,13
	1
	10

	2
	Walczak
	Jan
	1b
	2
	3.05,94
	2
	9


Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 1 i 2 – dziewczęta

	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty


	1
	Szybkowska
	Paulina
	2a
	1
	3.33,28
	1
	10

	2
	Szatkowska
	Maria
	2a
	13
	3.47,24
	2
	9


Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 3 i 4 – dziewczęta
	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty



	1
	Garbulińska
	Agnieszka
	4b
	5
	2.32,48
	1
	10

	2
	Murańka 
	Joanna
	3a
	3
	2.49,94
	2
	9

	3
	Karpiel
	Bogumiła
	4b
	4
	3.14,24
	3
	8


Wyniki z narciarstwa biegowego

XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 3 i 4  –chłopcy
	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty



	1
	Murzyn
	Paweł
	4b
	8
	1.49,85
	1
	10

	2
	Wnuk
	Mirek
	3b
	6
	1.58,57
	2
	9

	3
	Rzepiszczak 
	Damian
	3a
	3
	2.56,86
	3
	8

	4
	Witas
	Damian
	3a
	5
	3.33,90
	4
	7

	5
	Jędrys
	Marek
	3a
	32
	3.54,27
	5
	6

	6
	Kadłub
	Jakub
	3a
	4
	3.54,66
	6
	5


Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha

Klasy 5 i 6  – dziewczęta

	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty



	1
	Wójcicka
	Agnieszka
	6b
	33
	4.42,61
	1
	10

	2
	Michalik
	Paulina
	6c
	12
	4.49,27
	2
	9

	3
	Tatar
	Karolina
	6c
	14
	5.18,70
	3
	8

	4
	Karpiel
	Elżbieta
	6b
	10
	5.25,67
	4
	7

	5
	Kadłub
	Justyna
	6b
	9
	5.37,31
	5
	6


Wyniki z narciarstwa biegowego

 XXVII Memoriału Bronisława Czecha


Klasy 5 i 6 –chłopcy


	Lp
	Nazwisko
	Imię
	Klasa
	Nr
	Czas
	Miejsce
	Punkty



	1
	Obrochta
	Bartek
	6b
	26
	3.31,95
	1
	10

	2
	Chruściel
	Michał
	6a
	14
	3.47,36
	2
	9

	3
	Walczak
	Andrzej
	6a
	16
	4.09,32
	3
	8

	4
	Bukowski
	Jan
	6b
	22
	4.29,16
	4
	7

	5
	Hulbój
	Mateusz
	6b
	24
	5.38,98
	5
	6

	6
	Piwowar
	Patryk
	6b
	28
	6.16,53
	6
	5

	7
	Baranowski
	Jędrek
	6b
	30
	6.25,71
	7
	4

	8
	Gruszka
	Kacper
	6b
	23
	6.31,42
	8
	3

	9
	Topa
	Wawrzek
	6b
	31
	7.10,56
	9
	2

	10
	Gąsienica
	Szymon
	6a
	15
	Nie ukończył
	-
	-


